وَأَذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقَكُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (القرآن)
ترجمہ: اور اپنے پروردگار کے فضل کو اور اس کے اس میثاق کو یاد رکھو جو اس تم سے لیا جبکہ تم نے فرما کر لیا کہ ہم نے سنا اور اطاعت کی

ماہنامہ
میثاق
لاہور
مدیر مسئول
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : ۵۰
شمارہ : ۵
صفر المظفر ۱۴۲۲ھ
مئی ۲۰۰۱ء
فی شمارہ : ۱۰/-
سالانہ زرتعاون : ۱۰۰/-

سالانہ زرتعاون برائے بیرونی ممالک

- ☆ امریکہ: کینیڈا، آسٹریلیا، نیوزی لینڈ 22 ڈالر (800 روپے)
- ☆ سعودی عرب، کویت، بحرین، قطر، عرب امارات 17 ڈالر (600 روپے)
- بھارت: بنگلہ دیش، افریقہ، ایشیا، یورپ، جاپان
- ☆ ایران، ترکی، اومان، مسقط، عراق، الجزائر، مصر 10 ڈالر (400 روپے)